ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA

Renovação e Transparência

Indicação 042/2015 Aracoiaba, 22 de junho de 2015.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Wellington Silva

Presidente da Câmara Municipal

Aracoiaba - Ce

O vereador Rogério Alexandre, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem mui respeitosamente requerer a vossa excelência, Exmo. Sr.
Prefeito Municipal Antônio Cláudio Pinheiro, solicito a colocação de uma luminária no
poste defronte a residência do senhor José Delfina da Silva, na Localidade de Encosta
de Baixio.

A P R O V A D O

Vereador

Av. da Independência, 134 - Centro - Fone: (085) 3337-1269 Fax: (085) 3337-1636
CNPJ: 06.580.229/0001-29 - CEP: 62.750 - 000 - Aracoiaba - Ceará